[bookmark: _GoBack]附件二／貨櫃屋設計初賽提案計劃書格式
（封面）
105學年度健行科技大學物業經營與管理系
第一屆美客松創意設計競賽
Building Blocks-貨櫃概念屋設計
	
團隊合照




	團隊名稱 —
	

	學校科別 —
	

	指導老師 —
	

	團隊成員 —
	1. (組長)
2.
3.
4.
5.


1、 議題說明
對於競賽題目的思考，想要帶出的設計議題（如綠建築、SOHO空間…等）或是想解決的問題描述（如無障礙的空間需求…等）（100-300字）。
	


2、 設計構想與特色亮點
展現你的設計企圖，說明你在哪些部分作了特別的設計（圖文皆可）。
	


3、 空間設計概念表現
空間構想是你的語言，請用圖或文字呈現你在此設計中最重要的一個想法（圖文皆可）。
	


4、 


1
         
5、 設計圖說
用設計圖或構想圖將想法落實，並以文字說明（如空間活動、機能、材料、光線..等）輔助。
	


6、 
7、 決賽工作計劃
主辦單位提供手作模型製作空間、彩色印表機等，電腦請自備，在決賽工作坊可修正構想完成模型作品。
	流程
	工作內容
	負責組員

	第一天13:30-17:00
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	第一天晚上
	1.
	

	
	2.
	

	
	3
	

	第二天9:30-12:00
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4
	

	發表
第二天13:00
現場抽籤順序
每組10分鐘
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	


*表格可自行增刪，於初選作為計劃完整度評比，決選可依課程討論自行調整。
附件三／美客松競賽各組材料包與自備工具材料
材料包清單：
	勾選
	項目
	數量
	

	☐
	各組一律提供兩個貨櫃屋組合模型板(珍珠板裱白色紙，已裁切僅需膠水組裝)，可供彩繪與開窗開門模型製作。

	☐
	基地底板（40cm見方）
	
	1張

	☐
	四開白色模型紙板 0.1mm
	
	1張

	☐
	A4彩色列印
	
	5張

	☐
	四開模型紙板灰色0.05 mm
	
	1張

	☐
	四開模型紙板0.1mm
	
	1張

	☐
	四開珍珠版0.5mm 
	
	1張

	☐
	四開珍珠版0.2mm 
	
	1張

	☐
	四開珍珠版0.1mm 
	
	1張

	☐
	白色紙粘土
	
	2包

	☐
	保麗龍膠
	
	1瓶

	☐
	噴膠
	
	1罐（三組共用）

	請自備
	美工刀、尺、切割墊、電腦（製作簡報、儲存列印檔案）
、彩繪工具、色紙





